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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21310048G

2. Data e Regjistrimit 10/01/2022
3. Emri i Subjektit MALALA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Llambi Bonata", pallati nr. 48, 
shkalla 1, hyrje 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumice e lendeve te para ne fushen e ushqimeve 

dhe ushqimeve dietetike dhe sportive, veshje kimike, 
kozmetike dhe  mjekesore; - Tregtia me pakice  dhe  shumice 
e produkteve ushqimore dhe jo ushqimore, perberes aktive  
te origjines kafshe dhe perime, kozmetike; - tregtimin me 
shumice dhe pakice te produkteve gjysem te gatshme dhe te 
gatshme ne fushen mjekesore, pajisjeve mbrojtese personale 
dhe pajisjeve mjekesore; - importin dhe eksportin e 
produkteve dhe artikujve shendetesore, mjekesore dhe 
elektro-mjekesore, perberes  aktive  me origjine shtazore dhe 
bimore, suplemente, vitamina, enzima ne pergjithesi dhe  
substanca  te ngjashme; - zhvillimi, inxhinierimi dhe tregtimi 
i produkteve ushqimore  dhe jo ushqimore nutraceutike, 
suplementeve, ushqimeve spedale, perberesve aktive 
farmaceutike (te kufizuar ne te ashtuquajturat   barna "pa 
recete"],  kozmetikes dhe  ushqimeve per  kafshe; - 
ndermjetesimi,  shitja dhe konsulenca e lendeve te para te 
lidhura me energjine (kryesisht nafta  dhe  gazi natyror), 
materialet industriale  (p.sh.  bakri,  hekuri   dhe zinku),  
metalet   e cmuara   (ari,  argjendi, platini dhe paladiumi) dhe 
guret  (dmth. diamante), bujqesore mallra  (duke  perfshire 



2

fermat,  grurin, kafene, lengun  e portokallit, sojen, kakaon,  
sheqerin) dhe  teknologjine; - brokerimi dhe  tregtimi i 
kriptomonedhave  (d.m.th. Bitcoins, USDT, etj.) si agjent i 
licencuar sipas  rregullave te percaktuara  ne ligjin nr.  
66/2020 (i ashtuquajturi "Akti Fintoken") dhe  rregulloret 
zbatuese perkatese. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te 
gjitha veprimtarite e tjera tregtare, industriale, financiare, te 
luajtshme dhe te pasurive te paluajtshme qe do te 
konsiderohen nga organi  administrativ si instrumentale, 
ndihmese, te lidhura, te nevojshme ose te dobishme per 
realizimin e veprimtarive qe perbejne qellimin e korporates, 
per interesat dhe investimet ne kapital ne shoqeri ose 
ndermarrje te tjera qe kane si objekt veprimtari te ngjashme 
ose te lidhura me te tyren, drejtperdrejt dhe terthorazi, si ne 
Itali ashtu dhe jashte saj, si dhe leshimin e garancive ne favor 
te te treteve, te gjitha te parashikuara. qe jo ndaj publikut dhe 
me kusht qe aktivitete te tilla te mos kryhen ne nje mase te 
perhapur ne lidhje me ato qe perbejne qellimin e korporates.  
Cdo veprimtari qe hyn ne prerogativat qe kerkon regjistrim 
ne regjistrat profesional, cdo veprimtari e rezervuar per 
farmacite dhe cdo veprimtari financiare e ndaluar me ligj 
here pas here ne fuqi per kete teme dhe ne vecanti ne zbatim  
te dispozitave te nenit 113 te Dekretit Legjislativeshte 
shprehimisht. perjashtuar.. Lgs 1 shtator 1993 n. 385 (Eshte  
teksti i konsoliduar i Financave ne Itali, duke kuptuar 
nderhyrjen me Aktin  Fintoken). Kompania pengon  
mbledhjen e kursimeve  nga publiku  dhe aktivitetet e 
parashikuara  nga D.L. 415/96  (njelloj si me siper, me 
referenca per standardet shqiptare).  
Ornella Cristina Palladino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2022                Deri: 06/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ornella CristinaPalladino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Matteo EugenioMoretti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MALALA ALBANIA
E-Mail: shpetim.m@hotmail.it  
Telefon: 0693442981  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-842559-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C689C521-A1DE-47C1-97E4-85A0A5E85FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC56EE2C-B603-47B5-8A40-F5A66E7F90B1

